

## KOERU KESKKOOLI HOOLEKOGU 2022/2023 tegevuse aruanne

### Hoolekogu koosseis al 2021 sügisest (10 liikmeline):

Raido Johanson - gümnaasiumiõpetajate esindaja

Kerle Pöldver- põhikooliõpetajate esindaja

Katrin Perlin- põhikooli lastevanemate esindaja, hoolekogu esimees

Merle Aruoja- põhikooli lastevanemate esindaja, hoolekogu aseesimees

Pilvi Pettai- 1. kooliastme õpilaste vanemate esindaja

Maret Kool- gümnaasiumi õpilaste vanemate esindaja

Rainis Adson- õpilaste esindaja

Sigrid Saar - vilistlaste esindaja

Ülle Jääger - kooli toetava organisatsiooni esindaja (Koeru Haridus-ja Kultuuriselts)

Alari Teppan - kooli pidaja esindaja

### Hoolekogu tööplaani kohaselt toimuvad koosolekud vähemalt 4 x õ/a jooksul: 2022/2023 toimus kokku 5 hoolekogu koosolekut, s.h 1 e-koosolek.

- **07.09 koosoleku** päevakorras olid kooskõlastused muudatuste sisseviimiseks õppe- ja kasvatusalal töötavate isikute ametikohtade täitmiseks korraldatava avaliku konkursi läbiviimise korrale ning õppekava muudatustele; samuti jagati õppeaasta alguse ja klasside suurustega seonduvat infot. Kinnitati hoolekogu 2022/2023 õa tööplaani.
- **24.10 e-koosolekul** andis hoolekogu arvamuse ja kooskõlastas kooli kodukorra muudatused.
- **15.11 koosolekul** andsid koolitusest „Hoolekogu töö ja õiguslikud alused“ osalenud liikmed ülevaate ning tegid ettepanekuid ka Koeru Keskkooli hoolekogu töö nähtavuse tõstmise osas (rohkem infot lisaks kodulehele ka e-kooli nt). Kooli direktor andis ülevaate kooli eelarvest. Tutvustati projekti „Koeru kogukonna akadeemia“. Kooskõlastati õppekavasse lisatud täiendav punkt. Kooli arengukava valmimise osas andis direktor teada, et osaleti arengukava koostamise koolitusel ning olemas on kokkulepe toetava spetsialistiga. Koosoleku arutelu teemaks olid ka e-sigaretid, millede kasutamine oli jõudnud juba algklasside õpilasteni- direktor andis ülevaate mida on kooli poolt ettevõetud. Hoolekogu otsustas koostada ka omaltpoolt vastavasisulise kirjaliku pöördumise lapsevanematele ja õpilastele.
- **07.03. koosolekul** oli teemaks taas arengukava valmimine (hoolekogu liikmed tegid ettepaneku saata üldosa epostile). Õppejuht andis ülevaate liikuma kutsuva kooli raames tehtust ja Tallinna Ülikooli korraldatud üldhariduskoolide arenguprogrammist, mille eesmärk on selgitada välja kooli arenguvajadused (nt plaanis 1.kooliastmes üldõpe ja keskastmes paaristunnid). Huvijuht andis ülevaate huviringidest ning Järva valla Huvihundi keskkonnast. Lisaks arutati hoolekogu korraldatavat õpilaste rahulolu küsitluse läbiviimist ning küsitavaid teemasid.
- **24.05. koosolekul** vaadati üle õpilaste rahulolu küsitluse tulemused (leitavad ka kodulehel, infot jagati e-koolis). Arutati lapsevanema pöördumist (suunati omavalitsusele). Anti arvamuse palgakorralduse põhimõtetele. Arengukava osas tutvustas direktor esialgset 2023-2028 arengukava, milles tuleb aga veel täiendusi ja uuendusi teha. Direktor ja õppejuht andsid ülevaate II pa, kõneaineks olid Järva valla haridusvõrgu murekohad (pearaha jagamine, klassikomplektide arv ja suurus, võimalikud kokkuhoiu kohad, väärtustamine, täitmata lubadused)- otsustati teha hoolekogu poolt kirjalik pöördumine Järva valla volikogule. Lisaks oli aruteluks ühistranspordi teemad suunal Vao-Koeru suunal (bussi ületäituvus).